Arnoldus Heijme totam partem et omne jus que Rodolpho filio quondam Petri de Tule de Hezewijc et Hadewigi eius uxori filie quondam Johannis dicti Jordens soen de more dicti quondam Johannis Jordens soen et Elizabeth eius uxoris successione sunt advolute in quodam prato dicto communiter die (dg: Br) Buutbeemd et cum quodam agro sibi adiacente sitis in parochia de Vechel prout pratum et ager predicti ad dictum quondam Johannem Jordens soen pertinere consueverunt atque totam partem et (dg: #o# partem j) omne jus dicto Rodolpho a Jordano filio dicti quondam Johannis Jordens soen supportatas in prato et agro terre predictis et quas partes et jura dictus Arnoldus Heijme erga dictum Rodolphum acquisiverat emendo prout in litteris supportavit Johanni de Erpe filio quondam Johannis de Vechel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 332r 10 di 07-12-1389.

Voornoemde Johannes van Erpe beloofde aan voornoemde Arnoldus Heijme een n-erfpacht van ½ mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit voornoemde beemd en akker. Johannes zal deze beemd en akker niet opgeven, behalve op de dag van levering van de pacht, nadat de pacht van die termijn is geleverd.

Dictus Johannes de Erpe promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo Heijme hereditariam paccionem (dg: unius) #dimidii# modii ordeii mensure de Vechel hereditarie purificationis et primo termino purificationis proxime futuro (dg: ex prato et agro predictis) et in Vechel tradendam ex prato et agro predictis (dg: promisit insuper) tali condicione quod dictus Johannes non resignabit #nec dimittet# dictos (dg: ag) pratum et agrum pro solucione dicte paccionis nisi in dicto termino solucionis et (dg: cum) prius dicta paccione in eodem termino resignacionis (dg: s.....) soluta et ita liberos sicut ipse Johannes dictos pratum et agrum erga dictum Arnoldum Heijme hodierno die acquisiverat ut recognovit et super omnia promisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 332r 11 di 07-12-1389.

Voornoemde Johannes van Erpe zvw Johannes van Vechel beloofde aan Arnoldus Heijme $3\frac{1}{2}$ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Dictus Johannes de Erpe filius quondam Johannis de Vechel promisit Arnoldo tres et dimidium Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 332r 12 di 07-12-1389.

Walterus Coptiten zvw Jacobus Tijt verkocht aan Nijcholaus van Berze van Hees een huis, tuin, aangelegen kamp en beemd naast het kamp gelegen, in Nuland, tussen Arnoldus die Sot enerzijds en de gemeint anderzijds, zoals die aan voornoemde wijlen Jacobus behoorden, belast met de hertogencijs en grondcijzen.

Walterus Coptiten filius quondam Jacobi Tijt domum et ortum et quendam campum sibi adiacentem et pratum dicto campo adiacens sitos in parochia de (dg: Roesmalen) Nuwelant inter hereditatem Arnoldi die Sot ex uno et inter communitatem ex alio in ea quantitate qua ibidem sunt siti et ad dictum quondam Jacobum spectare consueverunt (dg: su) vendidit Nijcholao de Berze de Hees promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et censibus dominorum exinde solvendis. Testes Goess et Gestel datum supra.

BP 1178 f 332r 13 di 07-12-1389.

Voornoemde Nijcholaus van Berze van Hees beloofde aan voornoemde Walterus Coptiten een n-erfpacht van $3\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit (1) voornoemde goederen, (2) een hofstad van voornoemde Nijcholaus, in Hees, ter plaatse gnd aan die Vlaasse, beiderzijds tussen Petrus van Berze bv voornoemde Nijcholaus, (3) de helft van een streep land, gelegen aan het eind van voornoemde hofstad, beiderzijds tussen voornoemde Petrus, (4) 6 lopen roggeland, in Hees, ter plaatse gnd die Berse Hoeve, tussen voornoemde Petrus enerzijds en kvw Wellinus van Berze anderzijds, (5) $\frac{1}{2}$ mudzaad land in Hees, ter plaatse gnd die Lusenbrake, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en kvw Wellinus van Berze anderzijds, (6) 1 lopen land in Hees, tussen voornoemde Petrus enerzijds en wijlen Johannes Scrage van den Loeshoevel anderzijds, (7) 2 lopen land in Hees, tussen voornoemde Petrus enerzijds en Henricus Willems soen anderzijds, reeds belast met cijzen aan de naburen en een lijfpacht van 1 mud rogge.

Dictus Nijcholaus promisit se daturum et soluturum (dg: W) dicto Waltero Coptiten hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et primo termino ultra annum #et in Busco tradendam# ex premissis et ex (dg: ex) domistadio dicti Nijcholai sito in parochia de Hees ad locum dictum aen die Vlaessche inter hereditatem Petri de Berze fratris dicti Nijcholai ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem atque ex medietate (dg: ad) cuiusdam strepe terre site ad finem dicti domistadii inter hereditatem dicti Petri ex utroque latere adiacentem atque ex sex lopinatis terre siliginee sitis in (dg: dicta) parochia de Hees in loco dicto die Berssche Hoeve inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Wellini de Berze ex alio atque ex dimidia modiata terre sita in parochia de (dg: Heze) Hees in loco dicto die Lusenbrake inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Wellini de Berze ex alio item ex una lopinata terre sita in #iam#dicta parochia inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Scrage van den Loeshoevel ex alio atque ex duobus lopinatis terre sitis in dicta parochia de Hees inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem Henrici Willems